
06 w é s t
„Diváci jsou trochu 

přejedeni dokonalostí 
a úhledností. Některá 

studia už na to 
reagují a vkládají do 

animovaných film ů kratší, 
ručně kreslené sekvence.“

DANIEL SÝKORA 
programátor__ _____ _______________

vést

„Zpočátku byla 
Hurvínkovou 
loutkovodičkou 
paní Rozmarová 
a ta ho pořádně 
rozmazlovala. 
Šila mu šatičky, 
stejně tak paní 
Skupová.“

DENISA A MILOŠ KIRSCHNEROVI
manažeři Divadla Spejbla a Hurvínka

vědět

„Čtenářský 
vzorec se 
и každého 
jedince 
vyvíjí. Někdo 
třeba začíná 
snáročnou 
klasikou, 
odpadne 
a skončí na 
romancích.“

vědět

„Protože se 
pracuje s lékem 
proti rakovině, 
už první fáze 
klinického 
testování se 
účastní lidé 
s nádorovou 
chorobou.“

vidět

„McDonaghovy 
postavy mám 
hrozně rád. Asi 
budu zčásti 
taky opilec 
a zkrachovalec.“

slyšet

„Harfa má sedm 
pedálů, z nichž 
každý má tři  -  

polohy, jednou 
jsem si spočítala, že 
и skladby trvající 
tři minuty zmáčknu 
dvě stě čtyřicet 
pedálů.“

60*«.
„Kolegové 
archeologové 
mi z městských 
středověkých 
jímek pořád nosili 
nějaké mechy, 
které sloužily 
к osobní hygieně.“



„Většina herců 
postupně a třeba 
i opakovaně zdolává 
jeden typ rolí, a když

OBSAH
červen 2017

se s ním vyrovnají,
postoupí zase o něco
dále.“

76 z a ž ít

„Místo toho 
si běžci -  fe ll 
runners -  
vyberou přímou 
trasu na 
vrcholek hory, 
doslova běží 
přes kameny, 
vřesoviště i skrze 
houští a bažiny.“

zažít

„Když v sále není 
nikdo, kdo by zrovna 
dražil, licitátor 
kouká na lustr, 
přihazuje si sám pro 
sebe a čeká, jestli se 
někdo chytí.“

g 4  vzpomínat

„Prožívala jsem si 
namísto toho svoje 
četné krizovky 
bez peněz, po 
podnájmech, protože 
na vlastní byt 
jsem ještě nejspíš 
nedozrála a asi nikdy 
nedozraju.“


